OFÍCIO EXTERNO Nº 937/2021

Araucária, 23 de março de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Araucária

Araucária/Pr./PR

Assunto: Resposta a Indicação n°223/2021 PA- 22819/21

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 223/2021, do vereador Celso Nicácio, em que solicita que

promova pavimentação asfáltica e calçamento na Rua Edmundo Klemba s/nº, próximo ao Haras

Giordani, a Secretaria Municipal de Urbanismo - SMUR, informou que a maior parte do trecho

destacado na indicação não se trata de via pública, de acordo com a Lei 20/2020, dessa forma, torna-

se inviável a implantação de pavimentação asfáltica na localidade solicitada.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,